

# **R. BREMER HOLDING ApS**

Valby Langgade 37, 1, 2500 Valby

CVR-nr. 33 03 61 24

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

---

Rasmus Bremer Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R. BREMER HOLDING ApS Valby Langgade 37, 1 2500 Valby
	CVR-nr.: 33 03 61 24 Stiftet: 15. juni 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rasmus Bremer Sørensen, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Bag Haverne 20, 4600 Køge
<b>Kapitalinteresser</b>	Tæst ApS, København S Lightcom A/S, Brøndby Lc-Innovation ApS, Brøndby
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 22. december 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab, investeringsselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -29.563 kr. mod -12.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.958.281 kr. mod -1.918.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af de negative resultater i kapitalinteresserne, der indregnes til indre værdi, hvor resultaterne ikke har levet op til forventningerne i regnskabsåret. Derudover har selskabet foretaget en kapitalforhøjelse i den ene kapitalinteresse, hvilket har haft effekt på tilgodehavenderne hos kapitalinteressen, som er reduceret tilsvarende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.563</b>	<b>-12.125</b>
2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-1.819.409	-1.706.172
3 Finansielle indtægter	105.493	312.637
4 Øvrige finansielle omkostninger	-214.802	-513.246
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.958.281</b>	<b>-1.918.906</b>
5 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.958.281</b>	<b>-1.918.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-616.164	-1.899.093
Disponeret fra overført resultat	-1.342.117	-19.813
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.958.281</b>	<b>-1.918.906</b>

**Balance 30. juni****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Kapitalinteresser	9.341.478	11.823.603
7 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	887.170	4.624.566
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.228.648</u>	<u>16.448.169</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.228.648</u></b>	<b><u>16.448.169</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	64.104	0
Andre tilgodehavender	7.674	7.602
Tilgodehavender i alt	<u>71.778</u>	<u>7.602</u>
Likvide beholdninger	<u>2.333.287</u>	<u>2.791.415</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.405.065</u></b>	<b><u>2.799.017</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.633.713</u></b>	<b><u>19.247.186</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	81.000	81.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	602.656
Overført resultat	7.059.868	8.401.986
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.140.868</b>	<b>9.085.642</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	309.061	302.583
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>309.061</b>	<b>302.583</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kapitalinteresser	0	6.171.539
Anden gæld	3.529.145	1.663.170
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.646.514	1.544.762
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.175.659	9.379.471
9 Kortfristet del af langfristet gæld	0	330.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Anden gæld	0	141.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.125	479.490
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.183.784</b>	<b>9.858.961</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.633.713</b>	<b>19.247.186</b>

1 Medarbejderforhold

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2024	81.000	602.656	8.401.985	9.085.641
Resultatandel	0	-616.164	-1.342.117	-1.958.281
Valutakursreguleringer	0	13.508	0	13.508
	<b>81.000</b>	<b>0</b>	<b>7.059.868</b>	<b>7.140.868</b>

**Noter**

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	164.379	583.474
Andel af underskud i kapitalinteresser	-2.749.531	-2.289.646
Avance / tab ved salg af anparter/aktier	-388	0
Avance ved kapitalforhøjelse	<u>766.131</u>	<u>0</u>
	<b><u>-1.819.409</u></b>	<b><u>-1.706.172</u></b>
<b>3. Finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	0	14.157
Renteindtægter, Lightcom A/S	105.421	297.949
Andre finansielle indtægter	0	531
Skattefrie renter	<u>72</u>	<u>0</u>
	<b><u>105.493</u></b>	<b><u>312.637</u></b>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	0	350.607
Andre finansielle omkostninger	<u>214.802</u>	<u>162.639</u>
	<b><u>214.802</u></b>	<b><u>513.246</u></b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
<b>6. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2024	11.220.948	11.220.948
Tilgang i årets løb	5.860.000	0
Afgang i årets løb	-6.649.770	0
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>10.431.178</b>	<b>11.220.948</b>
Opskrivninger 1. juli 2024	602.655	2.501.749
Omregning til valutakurs	13.508	-27.384
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.585.152	-1.678.788
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	106.680	0
Opskrivning ved kapitalforhøjelse	766.131	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<b>-1.096.178</b>	<b>795.577</b>
Overført til hensatte forpligtelser	6.478	-192.922
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>6.478</b>	<b>-192.922</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>9.341.478</b>	<b>11.823.603</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos R. BREMER HOLDING ApS kr.
	Ejerandel			
Tæst ApS, København S	20 %	3.600.627	821.894	720.125
Lightcom A/S, Brøndby	49,53 %	17.408.086	-5.538.724	8.621.354
Lc-Innovation ApS, Brøndby	50 %	-618.119	-12.955	0
		<b>20.390.594</b>	<b>-4.729.785</b>	<b>9.341.479</b>

**Noter**

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
<b>7. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2024	4.624.566	4.156.618
Tilgang i årets løb	2.291.073	797.948
Afgang i årets løb	<u>-6.028.469</u>	<u>-330.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>887.170</u></b>	<b><u>4.624.566</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>887.170</u></b>	<b><u>4.624.566</u></b>

Der specificeres således:

Tilgodehavende hos Lightcom A/S	<u>887.170</u>	<u>4.624.566</u>
	<b><u>887.170</u></b>	<b><u>4.624.566</u></b>

**8. Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital 1. juli 2024	<u>81.000</u>	<u>81.000</u>
	<b><u>81.000</u></b>	<b><u>81.000</u></b>

Virksomhedskapitalen består af 81 anpartar á normalt kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

**9. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	<u>3.529.145</u>	<u>0</u>	<u>3.529.145</u>	<u>0</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.646.514</u>	<u>0</u>	<u>1.646.514</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.175.659</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.175.659</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller stillet sikkerhed for tredjepart.

### 11. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>t.kr.</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>0</u>
Kautionsforpligtelser	<u>6.244</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>6.244</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.244</u></b>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens bankmellemværende. Kapitalinteressens bankmellemværende udgør pr. 30. juni 2025 i alt 6.244 t.kr.